東昌第二保育園　保護者各位

東昌第二保育園　園長

令和３年１月２９日（金）

午前１０：００開始　　　午前１１：００終了

ぞう組・きりん組・ぱんだ組

ご了承ください。

スリッパをご持参ください。

尚、当日マスクの着用と検温の記入にご協力お願い
します。

令和2年12月7日

持ち物

記

日時

対象クラス

参観者
密を避けるため、各ご家庭１名とさせていただきま
す。

保育参観実施について（お知らせ）

　日頃より園の運営にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

　来年の令和３年１月２９日（金）に予定しております保育参観です
が、協議した結果、新型コロナウイルス感染者増加に伴い、規模を縮
小いたします。

　保育参観対象のクラスを　ぞう組・きりん組・ぱんだ組のみとさせ
ていただきます。また、ぱんだ組の午後の「お餅つき」は、感染のリ
スクを避けるため中止とします。

　尚、密を避けるため、当日の参観者は保護者１名と人数制限をさせ
ていただきます。

　楽しみにしてくださっていた皆様には大変申し訳ありませんが、ご
理解とご協力をお願いいたします。